

TB. JANGKAR JAYA

Jl. Raya Muntung No.01 Jumo

Jumo, 12 Juni 2024

Nomor :
Lampiran :
Perihal : Penawaran Pengadaan Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Plosogaden
di-
Tempat

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Fajar Sulistyo
Jabatan : Direktur/Pimpinan TB. Jangkar Jaya
Alamat : Jl. Raya Muntung No. 01 Jumo

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candioto Kabupaten Temanggung Nomor 01/TPK/VI/2024 Tanggal 11 Juni Tahun 2024 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/Ruang Lingkup Pekerjaan	Vol/Satuan	Spesifikasi& Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	PC/Semen	470 zak	SNI 50 kg	72.000	33.840.000	
2.	Ember besar	15 bh	kupingan	22.000	330.000	
3.	Ember kecil	2 bh	Plastik	12.000	24.000	
4.	Paku	8 kg	2 - 5 cm	22.000	176.000	
5.	Papan Nama	1 bh	banner	50.000	50.000	
6.	Plastik	900 m	0,80x25m	1.200	1.080.000	
7.	Papan 2m	120 lbr	Kayu keras	23.000	2.760.000	
8.	Papan 3m	60 lbr	Kayu keras	33.000	1.980.000	
9.	Selang	2 roll	SNI	430.000	860.000	
10.	Angkong	2 bh	SNI	670.000	1.340.000	
Jumlah Terbilang : Empat puluh dua juta empat ratus empat puluh ribu rupiah					Rp. 42.440.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.



Penyedia Barang/Jasa

Fajar Sulistyo

UD. SUKSES MANDIRI

Larangan Luwok Bejen

Larangan Luwok, 12 Juni 2024

Nomor :

Lampiran :

Perihal : Penawaran Pengadaan Barang/Jasa

Kepada:

Yth. TPK Desa Plosogaden

di-

Plosogaden

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Dwi Wahyu Santoso

Jabatan : Pimpinan UD. SUKSES MANDIRI

Alamat : Larangan Luwok Bejen

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candirotro Kabupaten Temanggung Nomor 02/PEN/VI/2024 Tanggal 11 Juni Tahun 2024 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/Ruang Lingkup Pekerjaan	Volume /Satuan	Spesifikasi & Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	Split 2/3	60 M ³	Batu pecah	310.000	18.600.000	Sampai lokasi kegiatan
2.	Pasir beton	40 M ³	Merapi	310.000	12.400.000	
3.	Pasir urug	35 M ³	Lokal	210.000	7.350.000	
Jumlah <i>Tiga puluh delapan juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah</i>					Rp. 38.350.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa
UD. SUKSES MANDIRI



Dwi Wahyu Santoso